様式第１号（第８条関係）

年  月  日

境港市長  様

申請者 住 所

                氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市国内商談会等参加支援補助金補助対象者指定申請書

 次のとおり補助対象者の指定を受けたいので、境港市国内商談会等参加支援補

助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 補助事業の名称 境港市国内商談会等参加支援事業

２ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）収支予算書（様式第３号）

（３）参加する国内商談会等の概要が分かる書類（要項・パンフレット等）

（４）国内商談会等に参加することが分かる書類（参加申し込みの写し等）

（５）製品、技術等の概要が分かる書類（パンフレット等）

（６）境港市税の納付状況調査同意書（様式第４号）

（７）住民基本台帳の登録状況調査同意書（様式第５号。個人の場合）

様式第２号（第８条関係）

事業計画書

１ 申請者の概要 （補助金利用回数：通算  回目）

法人名・屋号

代表者職・氏名

所 在 地

〒   －

従業員数 名（うちパート・アルバイト：   名）

業  種  資本金 万円

連 絡 先

担当者名

電話番号

 FAX番号

 E-mail

２ 事業の概要

（１）国内商談会等の概要

名  称

開催場所

開催日程

そ の 他

※複数の事業者が共同で参加する場合は、この欄に他の参加事業者を

記載してください。

（２）参加内容

参加の目的

出品商品名等

及び

ＰＲポイント

様式第３号（第８条関係）

収支予算書

１ 収入の内訳

区   分 金額（円） 備  考

自己資金

境港市補助金

計

２ 支出の内訳

内 容
事業費

（円）

うち補助対象経費

（円）
備  考

計

※補助対象経費の金額は、消費税及び地方消費税に相当する額を除いた額を

記入すること。

 ※収入の内訳の「金額の欄」の計と、支出の内訳の「うち補助対象経費の欄」

の計が一致すること。

様式第４号（第８条及び第11条関係）

境港市税の納付状況調査同意書

 境港市長 様

境港市国内商談会等参加支援補助金交付要綱第４条第２号に該当するか否か

を確認するため、下記申請者名義の境港市税の納付状況について、境港市が調査

することに同意します。

【申請者】

    年   月   日

住所

（会社にあっては、

所在地）

㊞
氏名

（会社にあっては、

名称及び代表者氏名）

※本書は、境港市国内商談会等参加支援補助金のために使用し、それ以外の

目的には使用しません。

様式第５号（第８条及び第11条関係）

住民基本台帳の登録状況調査同意書

 境港市長  様

境港市国内商談会等参加支援補助金交付要綱第４条第１号に該当するか否か

を確認するため、私の住民基本台帳の登録状況について、境港市が調査すること

に同意します。

    年   月   日

住 所

㊞

氏 名

※本書は、境港市国内商談会等参加支援補助金のために使用し、それ以外の

目的には使用しません。